
UCHWAŁA NR XXVI/139/2017
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedy, pedagoga, 
psychologa oraz doradcy zawodowego w szkołach prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki logopedy, pedagoga, 
psychologa oraz doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Stoczek 
Łukowski:

Lp Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
1 Logopedy 22
2 Pedagoga 22
3 Psychologa 22
4 Doradcy zawodowego 22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/98/2008 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 29 listopada 2008 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologa, pedagoga oraz 
logopedy w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Miasto Stoczek Łukowski ( Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 10 poz. 347).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Piskorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2535


		2017-06-02T12:04:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




